Образец заявления к процедуре 1.1.1

Председателю Островецкого районного

 исполнительного комитета

Шалудину И.Я.
_______________________
проживающего г. Островец
      _______________________
Заявление

об обмене жилого помещения

     Прошу разрешить обмен ________________ _______________________
                                                 (квартиры, изолированного помещения, одноквартирного жилого дома, части

_____________________________________________________________________________________________________

жилого помещения)
состоящей из ___ комнат общей площадью__ __ по адресу: г.  Островец_ул._ ______________    д.__ кв.___ на жилой дом №__ по ул. ______________________ в г.  Островец______________________________________________________________
В результате обмена:

Из занимаемого жилого помещения по адресу:_г.  Островец ул.____________д._____ кв.____
Переселяются:

1._________________________с семьёй ____ чел. _______________________________
                          (фамилия, имя, отчество)                                                               (перечислить родственные отношения)

в___жилой дом  по адресу: г. Островец ул.___________________________________                    д.________          кв.м, в том числе жилой площадью ______    кв.м_______________
 (жилое помещение или на часть жилого помещения, его общая площадь и адрес)

Из занимаемого жилого помещения по адресу г. Островец, ул._______________ д.8
Переселяются:

2._ ____________________________________ с семьёй  2 чел. _____________________
                          (фамилия, имя, отчество)                                                               (перечислить родственные отношения)

в_____________ квартиру по адресу: г. Островец, ул. ____________ д.____ кв._____ общей площадью ______ кв.м, в том числе жилой площадью ______ кв. м________

 (жилое помещение или на часть жилого помещения, его общая площадь и адрес)

В жилом помещении проживают (не проживают) лица, над которыми установлена опека (попечительство) _____ ____________________________________________
                                                (при наличии указать фамилию, имя, отчество и номер  документа, которым

______________________________________________________________________________________________________

установлена опека (попечительство)

Договор найма жилого помещения государственного жилищного фонда заключить с

_________________________________________________________________________
                                      (фамилия, имя, отчество нанимателя после обмена)

Из участвующих в обмене членов семьи состоит на учёте в противотуберкулёзном или психоневрологическом диспансере___ ____________________________________
                                                                      (фамилия, имя, отчество и в каком диспансере со слов

____________________________________________________________________________________________________

заявителя)
Получаемые по обмену жилые помещения осмотрены __________________________
                                                                                                                                      (имеющиеся претензии)
Письменное согласие на обмен проживающих совместно со мной совершеннолетних членов семьи:

1_____________________________________________________подпись____________

Письменное согласие на обмен совершеннолетних членов семьи, за которыми сохраняется  право пользования жилым помещением, прилагаю к заявлению.
Причина обмена __________________________________________________________
Телефоны: домашний ___________________________ служебный ________________

Дата заполнения    ​​​_________________                                    _подпись__________